
http: I lbzp}.portal.uzp. gov.pl/index.php?ogloszenie:show&pozycj..

ogłoszenie powiązane:

ogłoszenie nr 274746-2015 z dnia 2015-1o-15 r. ogłoszenie o zamówieniu - Wrocław
1) Przedmiotem zamówienia jest montaz zlewów laboratoryjnych oraz dostawa wrazz montażem agregatu
pompującego w budynku 9 Wrocławskiego Centrum Badan EiT+ Sp. z o.o. szczegółowo opisany w załączniku nr 5

do SIWZ (Opis Przedmiotu...
Termin składania ofert: 2015-10-30

Numer ogłoszenia: 286808 _ 2015; data zamieszczenia: 27.10.2015

oGŁosZENlE o zMlANlE oGŁoSZENlA

ogłoszenie dotyczy: ogłoszenia o zamiwieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:274746 - 2015 data 1 5'10'2015 r

sEKcJA l: ZAMAWIAJĄCY

Wrocławskie Centrum Badań ElT+ sp. z o' o', ul. Stabłowicka 147,54-066 Wrocław woj. dolnoŚląskie, tel

+48 71 720 16 28, fax. +48 71 720 16 29.

sEKcJA ll: ZMIANY W oGŁoszENlU

ll.í) Tekst' który należy zmienié:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: lV.4.4).

W ogłoszeniu jest: Termin składania wnioskÓw o dopuszczenie do udziału w postępowanĺu lub ofert:

30.10.20'ĺ5 godzina 11:00, miejsce:Wrocławskie Centrum Badań ElT+ Społka z o.o. ul. Stabłowicka

147 54-066 Wrocław, Polska Sekretariat'.

W ogłoszeniu powinno byó: Termin składania wnioskiw o dopuszczenie do udziału w postępowaniu

lub ofert: 02.11.2015 godzina 'ĺ1:00, miejsce: Wrocławskie Centrum Badań ElT+ Spółka z o.o. ul.

Stabłowicka 147 54-066 Wrocław, Polska Sekretariat.'

I zl 2015-]'0-27 Il:52



Przesyłanie ogłoszeń

ogłoszenie zostało wysłane do Biuletynu Zamówień Pub!icznych z numerem: 286808-2o15

Proszę czekać na potwierdzenie zamieszczenia ogłoszenia. za chwilę na ekranie wyświetli się treść
zamieszczonego ogłoszenia i jego numer' Jednocześnie trwa wysyłanie na Państwa adres e-mailowy, podany w
czasie rejestracji, powiadomienia o zamieszczeniu ogłoszenia w BZP'

htĘ J lbzpD'portal' uzp. gov.pVindex. php? og|oszenie:ZP-406& strona:4

lzl 2015-10-27 ll:50


